MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

ATA DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2.019 – PROCESSO Nº
01/2.019 - Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar conforme parágrafo 1º do artigo 14 da
Lei nº 11.947/2.009 e Resolução nº 4 de 2 de Abril de 2.015.

Aos seis dias do mês de fevereiro de 2.019 (06/02/2019), as 9:00 horas,
reuniram-se o  Sr. Presidente da Comissão de Licitações Valdecir Alves
Moreira, juntamente com os membros e a única cooperativa participante
do certame, CAMFRA – COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA FAMILIAR DA
REGIÃO DE ADAMANTINA, CNPJ: 26.251.636/000108. Dando sequência
ao Processo, os envelopes foram rubricados, e partindo para a abertura da
DOCUMENTAÇAO. Constou também em Ata que toda a documentação
fora conferida e rubricada por todos os membros da Comissão de
Licitações e representante da Cooperativa cadastrada no certame, sendo
esta empresa Habilitada. Abrindo o envelope nº 2 PROJETO DE VENDA, da
cooperativa proponente habilitada (também estando tudo conforme o
Edital), e de acordo com os critérios do item 05 inciso 5.4 do respectivo
edital, fora declarada vencedora do certame. Constou em ata, que o
referido edital fora publicado no site da Prefeitura Municipal, Diário Oficial
do Município, Mural do Paço Municipal, Jornal Regional, Jornal de Grande
Circulação e Diário Oficial do Estado de São Paulo conforme comprovantes
de publicação anexos aos autos e que somente a cooperativa especificada
acima se interessou em participar do certame. Fica encerrado os trabalhos
que será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, para que o mesmo
tome ciência e Adjudique/Homologue o certame à referida cooperativa.
Vai assinada por mim..............(Eder) escrevente e Diretor de Compras e
Licitações, Membros e Proponentes.

Valdecir Alves Moreira
Presidente

Ailton José de Souza
Membro

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

Solange Umbelino Vitorino
Membro

Eder Roberto de Assis
Diretor de Compras e Licitações

Bárbara Laisla Bernardo Brito
Nutricionista

PROPONENTE

CAMFRA – COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA FAMILIAR DA REGIÃO DE

ADAMANTINA

 CNPJ: 26.251.636/000108